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ПРЕГЛЕД
на прифатени теми за изработка на докторски трудови

од Наставно-научниот совет на докторски студии на Кампус 3

Број и датум 
на Одлука

за прифаќање 
на темата

Назив на темата Име и презиме
на ментори

Име и 
презиме

на студентНа македонски јазик На англиски јазик

Ф
М

Н 0206-179/7
од 20.2.2025 г.

„Процена на површинска 
рапавост кај фиксно 
протетички изработки 
од различни дентални 
материјали и нивно 
влијание на површинска 
атхезија и колонизација 
со Candida albicans u 
Streptococcus mutans In 
Vitro студија“

„Assessment of surface 
roughness in fixed 
dental prostheses from 
different dental materials 
and their influence 
on surface athesion 
and colonization of 
Candida albicans and 
Streptococcus mutans- 
In Vitro sudy“

Проф. д-р 
Катерина 
Златановска, 
ментор

Проф. д-р Весна 
Коруновска-
Стевковска, 
екстерен ментор

Африм 
Шехапи

Ф
М

Н 0206-179/11
од 20.2.2025 г.

„Влијанието на насмевката 
врз лицевата естетика по 
спроведен ортодонтски 
третман со и без 
екстракција на заби“

„The influence of 
the smile on the 
facial aesthetic after 
orthodontic treatment 
with and without teeth 
extraction“

Проф. д-р 
Софија Царчева- 
Шаља, ментор

Проф. д-р Васка 
Вандевска-
Радуновиќ, 
екстерен ментор

Ферија 
Сали


